The Weekly **BADR** Qadian
ایڈیٹر
منیر احمد خادم
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
منصور احمد
Postal
Registration
No:p/GDP-23

6 جمادی الثانی 1418 ہجری 9 اثناء 1376 ہش 9 اکتوبر 1997ء

اخبار احمدیہ

لندن ۴ اکتوبر (مسلم ٹیلی ویژن احمدیہ انٹرنیشنل) سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابع ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خیر و عافیت سے ہیں اور بیرونی ممالک کے دورہ پر ہیں۔ پیارے آقا کی صحت و سلامتی درازی عمر مقاصد عالیہ میں فائز المرامی اور خصوصی حفاظت کیلئے احباب کرام دعائیں کرتے رہیں۔